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الحدباء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

161

1

2

3

4

5

6

7

8

161811610001

161811610002

161811610003

161811610004

161811610005

161811610006

161811610007

161811610008

امير عدنان يوسف عبد

حسن عامر مهدي حمد

حسين رياض حربي موسى

حسين علي المسرج فضاله

حسين علي عبد الامير  عاجل

حيدر عبد الكريم ظاهر شمران

حيدر علي حباته سلمان

خير الله عادل فيصل مجبل

61

46

62

76

62

86

61

61

54

50

61

61

59

79

59

60

53

39

56

50

37

53

50

35

63

41

62

57

33

66

64

35

54

43

62

53

56

78

33

50

65

44

58

54

72

71

52

53

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

350

0

361

351

0

433

0

0

58.33

0

60.17

58.5

0

72.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

69

45

65

83

60

92

70

71

63

51

65

65

63

85

71

69

56

34

46

42

36

56

52

34

69

50

59

65

38

66

67

36

68

43

69

65

62

80

38

57

84

52

66

53

87

78

63

60

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

409

0

0

0

0

457

0

0

68.17

0

0

0

0

76.17

0

0

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

46

58

68

63

79

52

50

45

44

57

57

54

72

47

50

50

43

65

53

38

50

37

36

56

32

65

49

27

65

61

33

40

43

55

41

50

76

28

43

45

35

50

55

56

64

41

45

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

0

0

350

0

0

406

0

0

0

0

58.33

0

0

67.67

0

0
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9

10

11

12

13

14

15

16

161811610009

161811610010

161811610011

161811610012

161811610013

161811610014

161811610015

161811610016

رضا عبد الجليل ظاهر شمران

سليم واثق عبد العالي مهدي

صادق فاضل صالح جنحيت

علي خالد بهلول كاظم

محمد عماد يونس عاجل

محمد وحيد نعاس محمد

مرتضى حامد صالح جنحيت

منتظر فاهم رهيف عبطان

76

67

85

76

71

57

97

91

82

64

83

69

68

64

95

89

66

50

54

37

39

41

96

67

75

46

60

50

39

47

90

81

78

58

64

59

65

50

97

92

78

59

67

68

62

53

94

84

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

455

0

413

0

0

0

569

504

75.83

0

68.83

0

0

0

94.83

84

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

74

71

85

75

74

61

97

87

94

63

88

73

69

78

95

89

67

50

53

40

39

42

98

56

70

41

63

60

40

42

92

74

88

67

70

66

72

52

98

97

90

72

71

76

72

61

96

92

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

483

0

430

0

0

0

576

495

80.5

0

71.67

0

0

0

96

82.5

1

4

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

63

84

76

67

52

96

95

69

64

77

65

67

50

95

88

64

41

54

34

39

40

94

77

80

50

57

38

37

52

88

88

68

49

57

52

58

42

95

86

66

45

62

60

52

44

92

76

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

424

0

391

0

0

0

560

510

70.67

0

65.17

0

0

0

93.33

85
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17

18

19

20

21

22

23

24

161811610017

161811610018

161821610019

161821610020

161821610021

161821610022

161821610023

161821610024

مهدي عبد الصاحب رحيم ظاهر

يونس عبد الرحمن عمران موسى

بنين علاء  عذاب عبد

حنين مثنى عبد الكاظم فنوخ

حوراء علي لفته بريج

دلال  عبد الحسين جاسم محمد

دنيا حسين عبد علي طراد

رقيه حامد صالح عبد

63

66

93

71

74

86

77

93

72

68

87

76

74

77

73

90

53

50

84

50

56

53

43

89

60

56

86

67

62

51

42

91

58

57

90

55

67

76

62

86

62

64

91

69

55

71

75

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

368

361

531

388

388

414

0

542

61.33

60.17

88.5

64.67

64.67

69

0

90.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

65

70

93

73

74

87

74

86

72

75

87

81

74

87

78

87

52

41

79

42

49

52

41

83

55

54

87

73

73

54

40

90

62

67

93

57

72

87

73

79

74

72

88

75

65

81

83

99

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

380

0

527

0

0

448

0

524

63.33

0

87.83

0

0

74.67

0

87.33

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

62

93

69

74

85

80

99

71

60

87

71

73

67

68

93

54

48

88

56

62

54

44

94

65

58

84

60

51

47

43

92

53

46

86

52

62

65

51

92

50

55

93

63

44

61

67

87

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

353

0

531

371

0

0

0

557

58.83

0

88.5

61.83

0

0

0

92.83
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25

26

27

28

29

30

161821610025

161821610026

161821610027

161821610028

161821610029

161821610030

زينب حبيب عبد الصاحب علوان

زينب غالب علوان حمود

ضمياء عدي جفات عبادي

فواطم محمد داخل رحمن

مروه حمزه مطرود ساجت

مريم لفته امهول خضير

74

94

97

89

88

90

62

89

82

89

79

76

50

90

64

76

65

60

50

92

80

86

54

68

58

94

75

90

80

76

70

92

80

82

72

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

551

478

512

438

434

60.67

91.83

79.67

85.33

73

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
82

95

98

92

91

91

63

86

78

93

78

77

56

93

52

75

63

57

62

96

78

78

53

70

66

96

68

96

88

79

77

95

77

86

73

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

561

451

520

446

440

67.67

93.5

75.17

86.67

74.33

73.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

92

95

85

84

88

61

92

86

84

79

75

41

87

75

77

66

62

37

87

82

93

54

65

50

92

81

83

72

73

62

88

82

78

70

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

538

501

500

425

425

0

89.67

83.5

83.33

70.83

70.83
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الحدباء اسم المدرسة
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

30

المشاركون

21

الناجحون

8

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 70%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

30301512

 53.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

303016131
 50% 3


