

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

											,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	میذ	رقم التلميذ اسم التلم	نس
	مكمل	0	0	45	40	56	50	45	53	السعي	161811610001	1
	ناجح	68.17	409	84	68	69	56	63	69	الامتحان النهائي	امير عدنان يوسف عبد	
	ناجح	58.33	350	65	54	63	53	54	61	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	35	43	32	43	44	46	السعي	161811610002	2
	راسب	0	0	52	43	50	34	51	45	الامتحان النهائي	حسن عامر مهدي حمد	
قرار	راسب	0	0	44	43	41	39	<u>50</u>	46	الدرجة النهائية		
	ناجح	58.33	350	50	55	65	65	57	58	السعي	161811610003	3
	مكمل	0	0	66	69	59	46	65	65	الامتحان النهائي	حسین ریاض حربي موسی	
	ناجح	60.17	361	58	62	62	56	61	62	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	55	41	49	53	57	68	السعي	161811610004	4
	مكمل	0	0	53	65	65	42	65	83	الامتحان النهائي	حسين علي المسرج فضاله	
قرار	ناجح	58.5	351	54	53	57	<u>50</u>	61	76	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	56	50	27	38	54	63	السعي	161811610005	5
	مكمل	0	0	87	62	38	36	63	60	الامتحان النهائي	حسين علي عبد الامير عاجل	
	مكمل	0	0	72	56	33	37	59	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	67.67	406	64	76	65	50	72	79	السعي	161811610006	6
	ناجح	76.17	457	78	80	66	56	85	92	الامتحان النهائي	حيدر عبد الكريم ظاهر شمران	
	ناجح	72.17	433	71	78	66	53	79	86	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	41	28	61	37	47	52	السعي	161811610007	7
	مكمل	0	0	63	38	67	52	71	70	الامتحان النهائي	حيدر علي حباته سلمان	
قرار	مكمل	0	0	52	33	64	<u>50</u>	59	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	
	راسب	0	0	45	43	33	36	50	50	السعي	161811610008	8
	مكمل	0	0	60	57	36	34	69	71	الامتحان النهائي	خير الله عادل فيصل مجبل	
	مكمل	0	0	53	50	35	35	60	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.67	424	66	68	80	64	69	77	السعي		161811610009	9
	ناجح	80.5	483	90	88	70	67	94	74	الامتحان النهائي	لیل ظاهر شمران	رضا عبد الجا	
	ناجح	75.83	455	78	78	75	66	82	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	49	50	41	64	63	السعي		161811610010	10
	مكمل	0	0	72	67	41	50	63	71	الامتحان النهائي	عبد العالي مهدي	سليم واثق	
قرار	مكمل	0	0	59	58	46	<u>50</u>	64	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	65.17	391	62	57	57	54	77	84	السعي		161811610011	11
	ناجح	71.67	430	71	70	63	53	88	85	الامتحان النهائي	ل صالح جنحيت	صادق فاضر	
	ناجح	68.83	413	67	64	60	54	83	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	52	38	34	65	76	السعي		161811610012	12
	مكمل	0	0	76	66	60	40	73	75	الامتحان النهائي	. بهلول كاظم	علي خالّد	
قرار	مكمل	0	0	68	59	<u>50</u>	37	69	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	52	58	37	39	67	67	السعي		161811610013	13
	مكمل	0	0	72	72	40	39	69	74	الامتحان النهائي	د يونس عاجل	محمد عما	
	مكمل	0	0	62	65	39	39	68	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	44	42	52	40	50	52	السعي		161811610014	14
	مكمل	0	0	61	52	42	42	78	61	الامتحان النهائي	ید نعاس محمد	محمد وح	
قرار	مكمل	0	0	53	<u>50</u>	47	41	64	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	93.33	560	92	95	88	94	95	96	السعي		161811610015	15
	ناجح	96	576	96	98	92	98	95	97	الامتحان النهائي	د صالح جنحیت	مرتضى حام	
	ناجح	94.83	569	94	97	90	96	95	97	الدرجة النهائية	- -		
	ناجح	85	510	76	86	88	77	88	95	السعي		161811610016	16
	ناجح	82.5	495	92	97	74	56	89	87	الامتحان النهائي	رهیف عبطان	منتظر فاهم	
	ناجح	84	504	84	92	81	67	89	91	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

جه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58.83	353	50	53	65	54	71	60	السعي		161811610017	17
	ناجح	63.33	380	74	62	55	52	72	65	الامتحان النهائي	ماحب رحيم ظاهر	مهدي عبد الص	
	ناجح	61.33	368	62	58	60	53	72	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	46	58	48	60	62	السعي		161811610018	18
	مكمل	0	0	72	67	54	41	75	70	الامتحان النهائي	حمن عمران موسى	يونس عبد الر	
قرار	ناجح	60.17	361	64	57	56	<u>50</u>	68	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.5	531	93	86	84	88	87	93	السعي		161821610019	19
	ناجح	87.83	527	88	93	87	79	87	93	الامتحان النهائي	، عذاب عبد	بنین علاً:	
	ناجح	88.5	531	91	90	86	84	87	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.83	371	63	52	60	56	71	69	السعي		161821610020	20
	مكمل	0	0	75	57	73	42	81	73	الامتحان النهائي	عبد الكاظم فنوخ	حنین مثنی	
قرار	ناجح	64.67	388	69	55	67	<u>50</u>	76	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	62	51	62	73	74	السعي		161821610021	21
	مكمل	0	0	65	72	73	49	74	74	الامتحان النهائي	ع <i>لي</i> لفته بريج	حوراء -	
	ناجح	64.67	388	55	67	62	56	74	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	65	47	54	67	85	السعي		161821610022	22
	ناجح	74.67	448	81	87	54	52	87	87	الامتحان النهائي	وسين جاسم محمد	دلال عبد الـ	
	ناجح	69	414	71	76	51	53	77	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	51	43	44	68	80	السعي		161821610023	23
	مكمل	0	0	83	73	40	41	78	74	الامتحان النهائي	عبد علي طراد	دنیا حسین	
	مكمل	0	0	75	62	42	43	73	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	92.83	557	87	92	92	94	93	99	السعي		161821610024	24
	ناجح	87.33	524	99	79	90	83	87	86	الامتحان النهائي	ىد صالح عبد	رقیه حا	-
	ناجح	90.33	542	93	86	91	89	90	93	الدرجة النهائية	-		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
كمل	۵ 0	0	62	50	37	41	61	66	السعي		161821610025	25
اجح	67.67	406	77	66	62	56	63	82	الامتحان النهائي	د الصاحب علوان	زينب حبيب عبد	
اجح قرار	60.67	364	70	58	50	<u>50</u>	62	74	الدرجة النهائية			
اجح	89.67	538	88	92	87	87	92	92	السعي		161821610026	26
اجح	93.5	561	95	96	96	93	86	95	الامتحان النهائي	علوان حمود	زينب غالب	
اجح	91.83	551	92	94	92	90	89	94	الدرجة النهائية			
اجح	83.5	501	82	81	82	75	86	95	السعي		161821610027	27
اجح	75.17	451	77	68	78	52	78	98	الامتحان النهائي	، جفات عبادي	ضمياء عدي	
اجح	79.67	478	80	75	80	64	82	97	الدرجة النهائية			
اجح	83.33	500	78	83	93	77	84	85	السعي		161821610028	28
اجح	86.67	520	86	96	78	75	93	92	الامتحان النهائي	د داخل رحمن	فواطم محم	
اجح	85.33	512	82	90	86	76	89	89	الدرجة النهائية			
اجح	70.83	425	70	72	54	66	79	84	السعي		161821610029	29
اجح	74.33	446	73	88	53	63	78	91	الامتحان النهائي	مطرود ساجت	مروه حمزه	
اجح	73 ن	438	72	80	54	65	79	88	الدرجة النهائية			
اجح	70.83	425	62	73	65	62	75	88	السعي		161821610030	30
اجح	73.33	440	66	79	70	57	77	91	الامتحان النهائي	مهول خضير	مريم لفته ا	
اجح	72.33	434	64	76	68	60	76	90	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الحدباء

161

المجموع المعدل النتيجه	العلوم الاجتماعيات	فة الانكليزية الرياضيات	الاسلامية اللغة العربية الل	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
50%	3	12	15	30	30	السعي
53.33%	1	13	16	30	30	الامتحان
70%	1	8	21	30	30	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية